[image: ]
Муниципальное образование
Тюльганский район
Оренбургской области
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Ташлинская средняя
общеобразовательная школа»
ИНН 5650004594  ОГРН 1025603268096
Российская Федерация
462002,  Оренбургская область
Тюльганский район
с.Ташла, ул. Коммунаров,  2
телефон: (8-35332)  2-73-08, 2-27-78
e-mail:  tashla250@yandex.ru

Приказ №1.2 от 01.09.2021 г. «О назначении  лица ответственного за питание в школе»»

В целях организации качественного питания в школе,

приказываю:

1. Литвиненко Ольгу Анатольевну, заместителя директора по УВР, назначить ответственным лицом за организацию качественного питания обучающихся в школьной столовой.

Директор МБОУ «Ташлинская СОШ»                        /М.П. Анисимов/

С приказом ознакомлена:                                                 /О.А. Литвиненко/

image1.wmf